ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Итатское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Итатского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                    № 17  с. Итатка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» июня 2017г                                                                                      № 56

с. Итатка

	О внесении изменений в постановление Администрации Итатского сельского поселения от 05.12.2013 № 61  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для  проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным     и

подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с протестом Прокуратуры Томского района, п. 47 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в Постановление Администрации Итатского сельского поселения от 05.12.2013 г. № 61 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и                                   подлежащим сносу или реконструкции»  следующие изменения:

1). В разделе  2. СТАНДАРТ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ    пункт 7 дополнить пп 6 и изложить в редакции: «об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;

2). В разделе 3. СОСТАВ, ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОСТЬ И СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР, ТРЕБОВАНИЯ К ПОРЯДКУ ИХ ВЫПОЛНЕНИЯ пункт  41 дополнить пп 6 и изложить в редакции: «об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

2.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет http:// www.itatkasp.ru .

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                           В.Ю. Бебек

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03»    июля   2017г.
   № 57

с. Итатка

	О внесении изменений в Постановление Администрации Итатского сельского поселения «О подготовке хозяйственного комплекса Итатского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов» от 10.04.2017 № 36

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановлении Администрации Итатского сельского поселения  «О подготовке хозяйственного комплекса Итатского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов» от 10.04.2017 № 36:

1) В пункте 4 дату принятия Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда «27.09.2003» изложить в новой редакции: «27 сентября 2003 года»:

2) В пункте 5 дату завершения подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства социальной сферы к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов в населенных пунктах поселения до «15.08.2017» изложить в новой редакции: «15 августа 2017 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет http:// www.itatkasp.ru .

3. Контроль   за  исполнением  настоящего   постановления  оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                  В.Ю. Бебек

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июля  2017г                                                                                         № 58

с. Итатка

[image: image1]
  В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Внести следующее изменение в Постановление Администрации Итатского сельского поселения  «О временном ограничении движения  транспортных       средств      по    автомобильным дорогам  местного значения в границах населенных пунктов муниципального          образования          «Итатское      сельское      поселение»                     в        весенний                 период    2017г»:

       1) в  пункте 5 Постановления  дату принятия нормативного правового акта «05.04.2016» изложить в новой редакции: « 05 апреля 2016 года».

    2.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет http:// www.itatkasp.ru .

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                  В.Ю. Бебек
  03.07.2017

О внесении изменения в Постановление Администрации Итатского сельского поселения «О временном ограничении           движения транспортных       средств      по    автомобильным дорогам  местного значения в границах населенных пунктов муниципального          образования               «Итатское        сельское       поселение»                     в

                          весенний                 период    2017г»  от 10.04. 2017 № 35

Тираж 5 экз.
                                                                             Отв. за выпуск Альшанникова А.А.
1
Ответственный за выпуск  Гайделис С.В.
Тираж 5 экз.